mento al portale del gestore della vendita telematica, GOBID INTERNATIONAL 

AUCTION GROUP SRL, che opererà con il proprio portale: www.gobidreal.it - che 

si terrà il giorno 21 gennaio 2026, con inizio delle operazioni di vendita alle ore 15.00, 

al prezzo base di Euro 148.000,00 (centoquarantottomila/00), con offerta minima con-

sentita pari ad Euro 111.000,00 (centoundicimila/00), come previsto dall’art. 571 

c.p.c., degli immobili pignorati qui di seguito descritti in conformità all’elaborato redatto 

dall’esperto nominato dal Tribunale, arch. Cristina Marchesi.  

LOTTO UNICO 

Avv. Luca Perata 

20129 Milano – V.le Bianca Maria 24

[...]

Saranno sempre rifiutate le richieste di visita simultanea o per gruppi di più interessati. 

C) Il prezzo base per le offerte è fissato in quello sopra indicato; saranno considerate 

altresì valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato 

(offerta minima consentita pari ad Euro 111.000,00 (centoundicimila/00)). 

D) Le informazioni sul regime fiscale cui è assoggettata la vendita (imposte sul trasferi-

mento, agevolazioni, ecc.) saranno fornite dal professionista delegato. 

E) L’immobile viene venduto libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignora-